ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» августа 2015 года № 236/14-15-5

РЕШЕНИЕ

О принятии в муниципальную собственность

городского округа «Город Южно-

Сахалинск» объектов недвижимости,

расположенных по адресу: г. Южно-

Сахалинск, п.р. Луговое, ул. Гайдука, д.23

В соответствии со статьѐй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьѐй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Порядком приема в

собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» находящегося в федеральной

собственности и государственной собственности Сахалинской области имущества и

имущества хозяйствующих субъектов различных форм собственности, утверждѐнным

решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 01.10.2008 № 1253/54-08-3,

Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.):

 1) принять от Территориального управления Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Сахалинской области объекты недвижимости,

расположенные по адресу: г.Южно-Сахалинск, п.р.Луговое, ул.Гайдука, д.23:

- здание общежития, общей площадью 660,3 кв.м, 1982 года постройки;

- земельный участок площадью 538,0 кв.м, кадастровый номер 65:01:0802001:27.

2) включить в Реестр муниципального имущества городского округа «Город

Южно-Сахалинск» имущество, указанное в подпункте 1 настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по экономике и бюджету (Латыпов  А.С.).

Исполняющий обязанности

председателя Городской Думы

города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова